SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARASSU

EDITAL Nº 003/2021

A SECRETARIA DE SAÚDE DE IGARASSU – PE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO do
período de inscrições da Seleção Pública Simplificada para Médicos da Atenção Primária, Edital nº 001/2021, até as
23 Horas e 59 minutos do dia 23/05/2021 (DOMINGO), via e-mail selecaomedicoapigarassu@gmail.com.

Torna pública, ainda, em razão da prorrogação das inscrições, a Alteração do Anexo IV, do Edital nº 001/2021 –

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES, o qual passa a vigorar na seguinte com a seguinte redação:

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

ATIVIDADE

DATA / PERÍODO

LOCAL

Publicação do Edital 05/05/2021  Na página www.igarassu.pe.gov.br e No Diário Oficial da
AMUPE

Inscrição e envio dos documentos
para a Avaliação Curricular

06/05/2021

a

 23/05/2021
(23h59min)

Via e-mail: selecaomedicoapigarassu@gmail.com

Divulgação do resultado preliminar da
Avaliação Curricular 25/05/2021

No site www.igarassu.pe.gov.br e No Diário Oficial da
AMUPE

Recurso contra resultado preliminar
da Avaliação Curricular Até as 23h59 min

do dia 27/05/2021

Via e-mail: selecaomedicoapigarassu@gmail.com

Divulgação do julgamento dos
recursos contra o resultado
preliminar da Avaliação Curricular e
divulgação do Resultado Final da
Avaliação Curricular

28/05/2021

No site www.igarassu.pe.gov.br e No Diário Oficial da
AMUPE

Publicação do Resultado Final da
Seleção Pública Simplificada 2021

31/05/2021

No site www.igarassu.pe.gov.br e No Diário Oficial da
AMUPE

Homologação da Seleção Pública
Simplificada

31/05/2021
No site www.igarassu.pe.gov.br e No Diário Oficial da
AMUPE

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE
DOCUMENTOS

31/05/2021

No site www.igarassu.pe.gov.br, No Diário Oficial da
AMUPE e através de Telegrama via Correios com o
resepctivo aviso de recebimento

Igarassu, 17 de maio de 2021.

Igor Gabriel de Morais Santos
Secretário de Saúde

mailto:selecaomedicoapigarassu@gmail.com
http://www.igarassu.pe.gov.br/
mailto:selecaomedicoapigarassu@gmail.com
http://www.igarassu.pe.gov.br/
mailto:selecaomedicoapigarassu@gmail.com
http://www.igarassu.pe.gov.br/
http://www.igarassu.pe.gov.br/
http://www.igarassu.pe.gov.br/
http://www.igarassu.pe.gov.br/